

# **TECON Holding ApS**

Fabriksparken 16  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2019**

---

**Michael Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TECON Holding ApS  
Fabriksparken 16  
2600 Glostrup

CVR-nr: 37972118

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentlige aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør kr. 872.268  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		872.268	-49.999
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>872.268</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>-7.170</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>872.268</b>	<b>-7.170</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			-49.999
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>872.268</b>	<b>-57.169</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>872.268</b>	<b>-57.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		872.268	-57.169
<b>I alt .....</b>		<b>872.268</b>	<b>-57.169</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		514.811	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>514.811</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>514.811</b>	<b>1</b>
Andre tilgodehavender .....			45.830
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>45.830</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>45.830</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>514.811</b>	<b>45.831</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		421.981	
Overført resultat .....		-7.170	-57.169
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>464.811</b>	<b>-7.169</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		50.000	50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>53.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>53.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>514.811</b>	<b>45.831</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret